
 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Миколаївський національний університет імені В. О. Сухомлинського 

РІШЕННЯ ЗАСІДАННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ УНІВЕРСИТЕТУ 
19 червня 2020 року, протокол № 24 

м.  Миколаїв 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Інформація директора коледжу Миколаївського національного 
університету імені В. О. Сухомлинського Царенко О. О. про виконання 
роботи в 2019–2020 навчальному році. 

Доповідає: Царенко О. О., директор коледжу Миколаївського 
національного університету імені В. О. Сухомлинського». 
Готує: Царенко О. О., директор коледжу Миколаївського національного 
університету імені В. О. Сухомлинського. 
Відповідальний за підготовку питання: Дінжос Р. В., проректор із 
науково-педагогічної роботи. 

2. Інформація проректора з адміністративно-господарчої роботи 
Даниленко В. Л. про виконання роботи в 2019–2020 н. р. 

Доповідає: Даниленко В. Л., проректор із адміністративно-господарчої 
роботи. 
Готує: Даниленко В. Л., проректор із адміністративно-господарчої 
роботи. 
Відповідальний за підготовку питання: Дінжос Р. В., проректор із 
науково-педагогічної роботи. 

3. Різне. 
3.1. Інформація про порядок обрання за конкурсом науково-педагогічних 
працівників університету. 

Доповідає: Овчаренко А. В., перший проректор. 
Готує: постійно діюча комісія з кадрових питань. 
Відповідальний за підготовку питання: Дінжос Р. В., проректор із 
науково-педагогічної роботи. 

РІШЕННЯ № 1 
Заслухавши та обговоривши інформацію директора коледжу Миколаївського 
національного університету імені В. О. Сухомлинського Царенко О. О. про 
виконання роботи в 2019–2020 навчальному році, 

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
1. Інформацію директора Коледжу Миколаївського національного 

університету імені В. О. Сухомлинського Царенко О. О. про виконання 
роботи у 2019–2020 навчальному році взяти до відома. 

РІШЕННЯ № 2 
Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з 

адміністративно-господарчої роботи Даниленко В. Л. про виконання 
роботи в 2019–2020 н. р., 

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
1. Взяти інформацію проректора з адміністративно-господарчої роботи 



Даниленко В. Л. про виконання роботи у 2019–2020 навчальному році до 
відома. 

РІШЕННЯ № 3 
Заслухавши та обговоривши інформацію про порядок обрання за конкурсом 
науково-педагогічних працівників університету, 

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
1. Взяти інформацію про процедуру проведення обрання за конкурсом осіб 
на вакантні посади науково-педагогічних працівників університету під час  
карантину до відома. 
2. Провести обрання конкурсом на вакантні посади науково-педагогічних 
працівників університету з 24 червня до 26 червня 2020 року з урахуванням 
санітарних норм у період карантину.  

  
 


